ДОГОВОР-СЧЕТ № Б/Н

г. Москва            «____» _______ 2024 г.

ООО «ПРАВОВЕСТ Аудит», в лице генерального директора Игуш Натальи Александровны, действующей на основании
Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», размещает настоящий Договор-счет, являющийся публичным
договором-счетом для юридических и физических лиц, именуемых в дальнейшем «Заказчик».

1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику информационно-консультационные услуги в рамках выбранного и
оплаченного Заказчиком уровня профессиональной поддержки (пакета услуг):
Уровень
профессиональной
поддержки

1 уровень 2 уровень 3 уровень

Наименование
пакета услуг

Членство в закрытом клубе
«МЕСТО СИЛЫ: КЛУБ

ФИНАНСОВЫХ СЛУЖБ»

Подписка
«В КУРСЕ ДЕЛА»

Абонемент
 «ХОЧУ ВСЕ ЗНАТЬ» с пакетом

консультаций
Состав и объем
услуг, входящих в
пакет услуг

1. Разборы вопросов в Telegram-
чате «МЕСТО СИЛЫ» по
темам: налоги, бухучет,
финансовая безопасность,
трудовое право и другое,
модерируемые экспертами.

2. Три формата обсуждений:
1) разбор примеров с
экспертами и опыт коллег в
чате;
2) подробный анализ до 5
вопросов в неделю от экспертов
с правовым обоснованием;
3) дискуссии: оффлайн и
онлайн 1 раз в месяц.

3. Предоставление доступа к
записям «Круглых столов»*

1. Услуги, входящие в
профессиональную
поддержку 1-го уровня

+

2. Подписка на Telegram-чат
«В КУРСЕ ДЕЛА» и
получение блиц-ответов
в чате в течение 8 рабочих
часов.

+

3. Участие в онлайн
«Круглых столах»* вместе с
доступом к записям
«Круглых столов» и
презентациям (доступ к Базе
знаний).

1. Услуги, входящие в
профессиональную поддержку 2-го
уровня

+

2. 12 часов индивидуальных
письменных/устных
консультаций с правовым
обоснованием, анализом ситуации
и документов с гарантиями и
страховкой (профессиональная
ответственность Исполнителя
застрахована в ПАО «Ингосстрах»)

Цена услуг за 6 мес. 18 000 руб. 66 000 руб. 162 000 руб.
2. Настоящий Договор-счет является договором с исполнением по требованию (абонентским договором) в соответствии
со ст. 429.4 ГК РФ.
3. Договор-счет считается заключенным с момента оплаты услуг Заказчиком.
4. Оплата данного Договора-счета означает согласие Заказчика с условиями Договора-счета, а также с Правилами клуба
«МЕСТО СИЛЫ: КЛУБ ФИНАНСОВЫХ СЛУЖБ», размещенными на сайте www.pravovest-audit.ru.
5. Заказчик обязуется внести 100% предоплату выбранного пакета услуг. Моментом исполнения обязательств Заказчика
по оплате услуг является дата поступления денежных средств на указанный в настоящем Договоре-счете расчетный счет
Исполнителя. При отсутствии информации о поступлении оплаты на расчетный счет Исполнителя, настоящий Договор-
счет считается незаключенным.
6. Стоимость услуг НДС не облагается в связи с применением Исполнителем УСН.
7. Заказчик обязуется уведомить Исполнителя об оплате настоящего Договора-счета, направив на электронный адрес
admin@pravovest-audit.ru информацию: название организации, ФИО контактного лица, контактный телефон, e-mail,
копия платежного поручения об оплате. В ответ на письмо Исполнитель направит всю необходимую информацию для
доступа к оплаченному пакету услуг.
8. Услуги по настоящему Договору-счету оказываются в течение 6 (шести) месяцев с даты оплаты услуг Заказчиком.
9. После поступления оплаты Исполнитель обязуется предоставить Заказчику доступ к услугам с выбранным пакетом
участия.
10. После оказания услуг Исполнитель обязуется предоставить Заказчику Акт оказанных услуг в 2-х экз. (далее - Акт).
Заказчик в течение 3-х рабочих дней с даты получения Акта обязуется подписать Акт, свидетельствующий об отсутствии
претензий по качеству и объему оказанных услуг, и 1 экз. подписанного со своей стороны Акта направить Исполнителю
либо в указанный срок направить Исполнителю обоснованные письменные возражения. Если Заказчик в указанный срок
не подпишет Акт и не представит его Исполнителю или не представит в указанный срок обоснованные письменные
возражения, Акт считается подписанным Заказчиком без замечаний, а услуги считаются оказанными Исполнителем
надлежащего качества в полном объеме в соответствии с условиями настоящего Договора-счета.
11. Исполнитель вправе в одностороннем порядке изменить стоимость услуг путем внесения изменений в настоящий
Договор-счет. Новые цены действуют в случае перезаключения Заказчиком Договора-счета на новый срок (продления
абонемента), а также для новых Заказчиков.
12. При приобретении Заказчиком абонемента «ХОЧУ ВСЕ ЗНАТЬ» неиспользованные в течение действия данного
абонемента часы консалтинга переходят на новый период при продлении Заказчиком абонемента на новый срок. В
случае, если до окончания действия данного абонемента Заказчиком использованы все часы консалтинга, Заказчик вправе
за дополнительную плату приобрести новые часы консалтинга со скидкой 50% от прейскуранта.

*Круглые столы – это онлайн встречи (вебинары) с отраслевыми экспертами и доступ к практической экспертизе
от компании «Правовест Аудит» и независимых экспертов.

http://www.pravovest-audit.ru/
mailto:admin@pravovest-audit.ru

Счет на оплату № б/н от «24» июня 2024 г.
№ Предмет счета – ПО ВЫБОРУ ЗАКАЗЧИКА Стоимость,

руб.**

1. Членство в закрытом клубе «МЕСТО СИЛЫ: КУБ ФИНАНСОВЫХ СЛУЖБ»,
срок действия - 6 месяцев 18 000

2. Подписка «В КУРСЕ ДЕЛА», срок действия - 6 месяцев 66 000

3. Абонемент «ХОЧУ ВСЕ ЗНАТЬ» с пакетом консультаций, срок
действия -  6 месяцев 162 000

** Стоимость и условия указаны при условии оплаты в период с 24.06.2024 г. и до 30.06.2024 г.

ПАО Сбербанк г. Москва
Банк получателя

БИК 044525225
К./сч. № 30101810400000000225

ИНН 7714608510 КПП 770501001 Р./сч. № 40702810938060051663
Получатель: ООО «ПРАВОВЕСТ Аудит»
Назначение платежа
Оплата информационно-консультационных услуг:  … (предмет счета) по Договору-счету № б/н от
24.06.2024 г. .в сумме … (от ФИО участника/название компании), НДС не облагается.

Генеральный директор Н.А. Игуш

Информация: 8 495 134-32-23, моб. 8 968 923-09-81 или на сайте: www.pravovest-audit.ru

http://www.pravovest-audit.ru/